全国艺术特长生测评认证中心
关于申报考官资格的说明
全国艺术特长生测评认证工作，在我国各省，区，市全面展开，其考官的申报工作正在进行中。为保证这项工作的顺利开展，现将有关申报考官资格的要求通知如下。

一、初级考官：要求具有六年艺术教育经验，有一定教学经验，获得学生的普遍好评；
二、中级考官：具备二级以上职称的艺术教师或演奏人员。并具有较高的教学经验和专业水平，有一定的考级能力；
三、高级考官：具备文艺副高职以上职称人员。并具有丰富的教学经验和考级能力，获得过相应的教育成果和广泛的选手好评。

凡是具备上述条件之一的人员，都有资格申报初级，中级，高级考官，请认真填写申报表及申报专业等级，缴纳申报费，提交身份证、学历证明、职称证明的（复印件）及获得各种国家级专业奖项证明的（复印件）各一份。近期证明照片三张（小二寸蓝色背景）申请人在通过教学教法、乐理、作品分析、即兴伴奏及单独演奏等五门课程的专业培训与考试后，由下属的承办机构进行推荐，申请人方可获得考官申报资格，经审查合格后。交纳费用，由全国艺术特长生测评认证中心颁发考官证书，特长生考评认证时将由这些考官持证工作，获得考官资格的人员将在认证机构网站上公布。    （供参考）
全国艺术特长生测评认证中心
2017年3月16日
附表

填 表 说 明

一、“本人简历”栏目从本人小学毕业后填起。

二、“所学专业”名称按毕业证书专业填写。

三、“申请任教学科”名称按照艺术特长生测评认证专业分
类填写。

四、“户籍所在地”填写至乡镇或者街道办事处。

五、“现从事职业栏”按国家规范要求填写（如公务员、医
生、工人、农民、军人等）。

六、申请人有下列情况，认定机关应在备注栏中注明：

1、 取得过某种教师资格

2、 被撤销过教师资格

3、 其他需要说明的情况

全国艺术特长生测评认证中心
考官资格证申请表

	姓    名

	性别

	2寸近期
正面免冠
照片

	民    族

	政治面貌

	出生日期

	出生地

	毕业学校

	所学专业

	最高学位

	最高学历

	现从事职业

	年限

	专业技术职务

	通讯地址

	邮编

	联系电话

	电子邮箱地址

	申请任教专业（课程）

	身份证号码

	本 人 简 历

	时间
	单位
	职务
	证明人

	普通话水平
	□一般         □ 较好         □ 很好

	教育成果及社会奖励

	自我评价

	申请级别
	□助理       □中级      □高级      □专家

	教学考级能力测试结果（培训）

负责人（签名）

	推荐机构意见

	考官资格认证机构意见

                              公 章

                                      年  月  日

	备注

2017年1月制